Notizen

sty  VARU QPAR51 DL venkovni svitidlo k zabudovani do

stropu

¢erna / bila, IP20/65

Cislo vyrobku
Moznost napéjeni
Objimka/patice
Pocet zarovek
VEetné Zarovky
Vestavny prumér
Vestavna hloubka
Vyska

Pramér

Hmotnost netto
Hmotnost brutto
Max. vykon

Ttfida ochrany
Kryti

Material

Barva

Strana katalogu

Zarovky

Kfivka svitivosti typ 1

Zpusob montaze

1001931

Ne

GU10

1

Ne

7.5cm

8 cm

8cm

10 cm

0.212 kg

0.264 kg

5W

Il

IP 20
hlinik/plast/sklo
cerna / bila
BIG WHITE 2019: 402
LED GU10

pfimé

Vestavna montaz / Zabudovani do stropu

Inovativni svitidlo k zabudovani do stropu VARU s krytim IP65. Diky
tomu jsou svitidla typu downlights vhodna i do venkovnich nebo vihkych
prostor. Série VARU je k dispozici v nékolika barvach a s vykonnymi
LED v teplé bilé nebo s patici GU10. Elektricka pfipojka verzi s patici
GU10 probiha pfimo k sitovému napéti 230 V. K provozu verzi s LED je
zapotrebi dopliikovy ovlada¢ LED.
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